
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO
JA\T.{A USTANOVA
IIISTORIJSKI ARHIV SARAJEVO

Broj: 02-85l-4125

Sarajevo, 22.04.2025' godine

Na osnovu dlana 1l. zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,sluZbeni glasnik

4), dlana 22. P r avtla Javne ustanove Historij ski

21 godine i broj 02-885 -6123 od07'04'2023'

iv Sarajevo uz prethodnu saglasnost Upravnog

5. godine donosi

PLAN JAVNIH NABAVIil

JAVNE USTANOVE HISTORIJSKI ARHIV SARAJEVO

ZA2025. GODINU

PlanjavnihnabavkiJavneustanoveHistorijskiArhivSarajevoza2025.godinudonosisena
osnovu usvojenog BudZeta 2a 2025' godinu'

iI
Plan nabavki je okvirni dokument koji

se za to ukaLe Potreba'

se moZe mijenjati i dopunjavati u toku godine ukoliko

u
postupak javnih nabavki provodit 6e Komisij a za javne nabavke koju imenuje direktor'

IV

ovajPlanseprrmjenjujezabudZetsku2025.godinuibi6eobjavljennazvanidnojwebsttanrcr
Javne ustanove Historijsko g athla Sarajevo - www'arhivs'a'ba

V

Provodenjem postupka javnih nabavki 6e se osigurati:

a) Najefikasniji nadin koristenja javnih sredstava s obzirom na svrhu i predmet javne nabavke'

b) Izvrsenje nabavke i dodjeljivanje ugovora o javnoj nabavci, u skladu sa postupcima

utvrdenim Zakonomo iavnim nabavkama Bosne i Hercegovine i podzakonskih akata'

c)Poduzimanjesvihneophodnihmjerakakobiseosiguralapravidnaiaktivnakonkurencija
medu potencijalnim dobavljadima, uz ostvarenje jednakog tretmana, nediskriminacije i

transParentnosti.



1. ZAKONSKI OSNOV

Postupak javnih nabavki Javne ustanove Historijski Arhiv Sarajevo 2a2025' godinu provodit

6e se u skladu sa :

- zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik Bosne i

Hercegovine", broj 39114, 59122 i 50124),

- Podzakonskim aktima iz oblasti javnih nabavki te

- Pravilnikom o javnim nabavkama'

edmet nabavke, Sifra JRJN, vrstu nabavke: robe'

javne nabavke, iznos raspoloZivih sredstava

e, planirani podetak postupka javne nabavke

U nastavku je tabelami pregled planiranih postupaka javnih nabavki 2a2025' godinu'

DIREKTOR

'aa



c
Fl

(n
-l-
Li
CN

AFU--
FZ
Ecr
-f,

")F a1,

v- 2,

o>
N<>n
NJ

NJ
:

-
-z-

AO-(rl 5 (JJ b.J

rfrzof cD-
A+P
!.<

Hx

r7
g.q
'-.t Pq

i rt\

-

Eo
ts{

o

6

CD

N'd :z

-.a <

oi.
<'J

., F1

ts

atz.
g .)<Dt

i5<
CDH'f

TD F)

H
c)<
d.

Fq-a
o

F*tr2
,ioxo'o z
91 po zlllH^r

FD q].
'n

0q

\)

t,

I
t\.)

(j)

t\)

u)

I
tJ

(}J

f.)

i\

())

I!
t\) (/

a<
!f;

F
z

oo
N)

LIJ

oo
t'.J

u)

oo
t'.J

UJ

Lrl
7$o7f!1

u

@
N)

L,.)

@
NJ

())

5

n7
r\7
=

I.J

n7

(J)

n7
=

n7

fJ<:
o-r}5:tt oo
i--gih. aD

m
a-

N<o

H
ar.

N<
CD

lq-
IE V.
lp g
tN nt-+
IH F'

-l

gr
!-1

FD r-FN(,

-

!, )/ ./
Fqtrd
*Ft'otD

L

N<o

m

N(
a

FN
-.
N<o

qJ

aiCD
N ,/\/-
'>{ F'

q-
89.
PL
Ni

BH.

9axY.
- 

H:ln
Nt--
,-.( F!

A-

nni
NA
F.{

14 -

H

e
0q

4

6

A)qrA
n F. (,

v-^\
^I F,F PP 

'I 
UY HN<cx(' -' /

- J Y

C
oq

o-4

/]
F1

^
FI

'41.

Ft

n
Ft

HF

un;DJ
N FF
P

-o
AA

-o

u)^CFi
8 Pts T #:1 <:,9.-
F B. ^ dr !'NnuE4
E E ts*.8
EG ='" 

o

-
"\ O)

." F,t

-.

F::

ZN^".it0-Xo



\o € *J

UJ t.,

*>

Fq

U)

RZ
b< F0.
dq
B<Hir

oor-l E<,5:
e0

IIN

az
6so6'g3.<x' 7f

-
(r<

loq

3 F7
!i tD :i
idoxt.g<
i' FD tf

6

oa

;+Fl-aioN(
;{MO)

=h: <q-vtP

ii. o?tq

y''x LlF1 y(,

s:qRP H \V

=. ^.
nN
-xv+
@. o'
FA
ai ,i'

o

-<. 
o 99 0lt',u .D =. o-x-;' ,f i'd odrr+t11.HATAFV

B"F^AH&N -'7rf O
^ n (u E
>1 N 3;'

aA< N+mF. V-+-oc0
-@

z
d

n

o
H

(,

(,n

I
Lfr

UJ

tJ(/){

I

(/)

@
(/.)

O

I

t.J
tJ
@

I
@

(rl

A
(^)
NJ

N)

(,
N)(,
.J

Lj)

I

(/J
(}|

(,
A

o\
()J
5

o'\
(/)
N

o'\
(/J
N

(/J{ LIJ
L,)

u)
U)

UT

n7 X

5

7r-

OJ

/\7r-n

(rl

n

(rl

n7
=

e(t
-e

b..)

57

m
-.
N<o+

m
-.
N<
@

m
at,

N<
CD

H
a-,

N<o

H
(-

N<o

m
(-

N(
(D

m
-.
N<o

m
(-

N(o

.q-:V.Y*Fa-NA
BH!

r?-xY.
E5
HH.

q-
EV.
P-NA
HEF-{ F'

q-
Pv.
Fa.NA
5F'

v)-
PV.YH
P-NA
HF.

q-

FcqN4EH
H-

.q-Ev.
Fd_
Ni--
H-F< FI

.q-

FD 9.N;/\
i+ ts.

0qo
o
F-t

C1

H

0q

-

-
o
o4

-
o

Ft

oc

-Fl

e
oq

H

I

lirI-
tgtt̂<tFqtFt

F-l
.<

.]

F1

n

3 3 Fl

/.\

Ft

^
'^.,

Fl

na -.1 oa Fl oqa

CDF

)a Fl Iaa
m:l

CDF

0a4
p.r
o5

oa -l
p. 7l



tr:tXg 5..b
Ia 5oaooo

AO--
o(D
ob

N
+

v)
?o
o
at,
U)

-.
oao

='vhi E.'0c
H

u.
o
HH

o

gFE 8
ff a q,6
F0E."<
e *-'Hi+o 5,
tr. ts: q).

so 6-

^HA:vHvt
Phr +tfi.*fi,eFr ii tr? ci\c
_< ,5: S in
H *,H a
o*Fop

i\j -'6'
FO
&0q

7f

o.7f-
-l i-. c/]

=l 
FD 0a'-7iF

i+.|f 0.
PON,PNF)
.aP<
F -'cDo!t
(5.

bi o-
g'$.
x<
a.P
o':-
;o<
OR
'-l =oa)

ETXXF,
NS?ps
Ol q,
FI CD'tf

4

(D\J
OF
lS N.

ds
O '5.ooo
--
o

{
NJ
H
H
H

I

oo
(Jr

I

(,

I
@

s(-lt
5u

I
@

(^

Iu

5
NJ
(j

N.)
N)

I

(
UJ
NJ
u)
lJ

I5

u
(JJ

(JJ
NJ

IA

5
N)

I
H

UJ UJ (JJ
oo

u){
(,){ u){ u)

-l
u)\) UJ{

n7

b.)

t\z

5

|/\zt

(.,J€

n7
nz-

(rl

|,\7r-

o\

t\
=

(,

n? t/\

m
e.

N(a

m

N<a

m
rJ.

N(

Frl
rr.

N<
(D

F
at,

N(a

H

N(
(D

H
d

N<o

F

N(o

F

aJ.

N<o

9-txY.
Nh'
hH

q-
PSr
ila-NA
HP

9=xY.Y!

R*
d*
HH

/\
-

H.H

(t

.?-xY.
tsa-
Ni^l-

ii H'

i?-xY.
sd-NE
HP

9- I'Hn lSclHY IEY liqE* lR* lN*HE' IEH. IEH.a*. lHF. ln
! IP IF

0a

-

0q

H

oq

-

0q

ts

(-.
0a

Fl

/li-ut-q! lFvtY4t<oloFtl-

-
oq

'-

-
0q

4

?

Ft

?
n
Ft Fi r-t Ft F1

7i
Ft

}qa
p. 7i
(DF

t9

E.
CD
v)oo

NJ
H
i5.
(D
v)oo

0qa

o5

oa Fl
p. tf
o5

)qa hHl

(DF

n4

(D5

ra

oiJ



7i tr ca<lI3S
E'F U

fi'qt {5.d ETD<E,
s6
='sEq3t-"

I

-J

@

I
LA

(fJ

o\

n7r-

H

N(o

:
s*
-9

S
$
s'
$

9-xY.
r, CI.NA
Hts

06

o4

f-t

$JI
)c Fl
otl
5rX(DiJ



JAVNA USTANOVA

HISTORIJSKI ARHIV SARAJEVO

SARAJEVO
-UPRAVNIODBOR-

Broj: O2-85I-4125

Sa rajevo, 22.04.2025. god ine

Na osnovu dlana 19, pravila Javne ustanove Historijski arhiv Sarajevo, broj o2-r222-312r od

17.O6.2}2t,godine i broj:02-885 -6/23 od07.04.2023. godine, a u vezis dlanom 17'zakona o javnim

nabavl<ama (,,sluZbeniglasnik Bosne i Hercegovine", broj 39lt4,59/22ii50124 ), te dlana 4' Pravilnika

o javnim nabavkama Historijskog arhiva Sarajevo broi:02-2642-4124 od 18.12. 2024. godine, Upravni

odbor Javne ustanove Historijski arhiv Sarajevo, na sjednici odrZanoj 22'04.2025. godine donosi

ODLUKU

odavanjusag|asnostnaP|anjavnihnabavkiza2025,godinu

elan t,

Daje se saglasnost za plan javnih nabavkiJavne ustanove Historijski arhiv Sarajevo za2025' godinu'

elan z,

Plana javnih nabavki je sastavni dio Odluke'

elan 3,

Odluka stupa na snagu danom donoSenja'


